



FRYDENLUND

Pressemeddelelse



Tag på Tour med 111 steder

111 steder i Tour de France som du skal se giver de bedste og vildeste anekdoter fra de største Tour de France-etaper gennem årene – kombineret med rejsetips til bjergtinder, skiresorter og etapebyer.

Danmark er et cykelland, og det er derfor ikke underligt, at så mange danskere har Tour de France som sommerens højdepunkt. Sommeren 2022 bød da også på Grand Départ i Danmark og den helt store sejr, da Jonas Vingegaard som den anden dansker nogensinde vandt Tour de France.

Den danske cykelånd og Frankrig går altså sikkert hånd i hånd, og det nyeste bind i den populære 111-serie giver dig mulighed for at gå på opdagelse i begge. **111 steder i Tour de France som du skal se** klæder dig på til en sydeuropæisk rejse gennem tour-historien med udgangspunkt i 111 steder, der har betydning for Tour de France, både i Frankrig og omegn.

Du kan bl.a. finde ud af:

- Hvem måtte løbe ned ad et bjerg med sin cykel på ryggen?
- Hvor kan du møde de verdenskendte ryttere på deres træningsture?
- Hvilken by nægtede at tage imod tour-feltet?
- Hvor cykler rytterne på vulkaner?

Bogen er for alle cykelfans, uanset om man følger med i Tour de France hjemmefra eller selv elsker at cykle, samt alle andre, der elsker at holde ferie i Frankrig og omegn.

Per Bausager er tidligere professionel cykelrytter og har kørt alle verdens største cykelløb, herunder Tour de France, og efter cykelkarrieren har han været kommentator, analytiker og forfatter og medforfatter på flere cykelbøger. **Michael Benzon** har altid været stor Tour de France-fan og driver en række virksomheder, hvor flere har passionen for cykling som omdrejningspunkt, f.eks. cykelrejsebureauet Allroads og tøjbrandet Cikkel Copenhagen, der designer casual-wear inspireret af sportens store helte.



111 steder i Tour de France som du skal se

Per Bausager og Michael Benzon

FAKTA

240 sider
Hæftet m. flapper
Illustreret i farver
249,95 kr. (vejl.)

UDKOMMER

22. maj 2023

På www.frydenlund.dk/pressemateriale kan du downloade pressemeddelelse og bogens forside samt læse mere om forfatterne. For yderligere oplysninger eller kontakt med forfatterne er du velkommen til at kontakte Ida Bjerring Winkler. Information ses nedenfor.